



Tlf.: +45 21 75 76 54
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Noorlernut 8-004, Postbox 593
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

NUUK'S AUTO A/S
NUUKULAK 16, 3900 NUUK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2019

Hendrine Jensen

CVR-NR. 10 14 75 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NUUK'S AUTO A/S Nuukulak 16 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 10 14 75 73 Stiftet: 27. december 1985 Hjemsted: Nuuk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jimmy Holm Jensen Jackie Lyng Hendrine Jensen Flemming Kurdahl Ole Hansen Johnnie Thomas Holm Jensen
Direktion	Jimmy Holm Jensen Johnnie Thomas Holm Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Noorlernut 8-004, Postbox 593 GL-3900 Nuuk
Pengeinstitut	Grønlandsbanken A/S Imaneq 33 Postbox 1033 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive handel med automobiler og reparation af automobiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kt. 226 mod et overskud på t.kr. 739 i 2017.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har valgt at foretage opskrivninger på selskabets ejendomme således at egenkapitalen bliver påvirket positivt med t.kr. 6.773. Opskrivningerne er et udtryk for et mere retvisende billede af selskabets finansielle stilling.

Selskabet har i løbet af året solgt ejendom B-3104 med en regnskabsmæssig fortjeneste. Fortjenesten er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.772.171	9.017.647
Personaleomkostninger.....	1	-8.030.375	-6.985.114
Af- og nedskrivninger.....		-628.871	-514.521
DRIFTSRESULTAT		112.925	1.518.012
Andre finansielle indtægter.....		0	79.076
Andre finansielle omkostninger.....		-471.153	-513.667
RESULTAT FØR SKAT		-358.228	1.083.421
Skat af årets resultat.....	2	132.708	-344.528
ÅRETS RESULTAT		-225.520	738.893
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-225.520	738.893
I ALT		-225.520	738.893

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		14.348.725	7.936.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		957.078	69.282
Materielle anlægsaktiver.....	3	15.305.803	8.006.033
ANLÆGSAKTIVER.....		15.305.803	8.006.033
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.637.286	5.269.912
Varebeholdninger.....		6.637.286	5.269.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.100.122	2.793.713
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	3.200.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		132.708	669.705
Tilgodehavender.....		4.432.830	3.463.418
Likvide beholdninger.....		45.019	36.180
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.115.135	8.769.510
AKTIVER.....		26.420.938	16.775.543
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		6.772.707	0
Overført resultat.....		41.947	267.467
EGENKAPITAL.....	5	7.314.654	767.467
Hensættelse til udskudt skat.....		2.488.243	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.488.243	0
Nykredit.....		1.015.145	3.128.011
Grønlandsbanken.....		2.258.676	2.930.028
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.273.821	6.058.039
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	840.000	849.986
Gæld til pengeinstitutter.....		4.810.652	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.956.910	6.348.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		472.000	1.570.000
Anden gæld.....		1.214.766	1.141.694
Periodeafgrænsningsposter.....		49.892	39.390
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.344.220	9.950.037
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		16.618.041	16.008.076
PASSIVER.....		26.420.938	16.775.543
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 23 (2017: 20)			
Løn og gager	8.030.375	6.985.114	
	8.030.375	6.985.114	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat	-132.708	344.528	
	-132.708	344.528	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	10.366.717	1.850.736	
Tilgang	488.736	600.317	
Afgang.....	-4.314.000	0	
Kostpris 31. december 2018.....	6.541.453	2.451.053	
Årets opskrivninger	9.930.655	0	
Opskrivninger 31. december 2018.....	9.930.655	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	2.893.794	1.317.626	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.222.930	0	
Årets afskrivninger	452.519	176.349	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	2.123.383	1.493.975	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	14.348.725	957.078	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	0		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4
Mellemværende er opstået i forbindelse med salg af en ejendom til markedsværdi og er indfriet i 2019.			

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Selskabs-	Reserve for	Overført	I alt	
		kapital	opskrivninger	resultat		
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000		0	267.467	767.467	
Årets tilgang.....			6.772.707		6.772.707	
Forslag til resultatdisponering.....				-225.520	-225.520	
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000		6.772.707	41.947	7.314.654	
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Afdrag	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	2018	
Nykredit.....	1.185.145	170.000	550.000	3.445.796	317.785	
Grønlandsbanken.....	2.928.676	670.000	0	3.462.229	532.201	
	4.113.821	840.000	550.000	6.908.025	849.986	
Eventualposter mv.						7
Ingen						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker, realkreditinstitutter og øvrige kreditorer er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af t.kr. 13.400. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 15.306.						
Der er herudover stillet betalingsgarantier på t.kr. 125 over for øvrige kreditorer.						
